

Arendals-uka Politisk kvarter: Hans Andreas Limi på spørsmålet om klima er menneskeskapt: Det spørsmålet har vi lagt bak oss.

Partiprogrammet 2021 - 2025 har et avslutt om Klima. Flg fra innledningen: «Jordens klima skifter over tid, og **vi vet for lite** om hva som påvirker disse endringene. Derfor er det viktig å legge et **føre-var-prinsipp til grunn for klimapolitikken** i stedet for å kanalisere all innsats i en bestemt retning.»

Hvis vi vet for lite hvorfor har vi da lagt spørsmålet om menneskeskapt klimaendringer bak seg? Burde man ikke heller gå etter en avklaring av spørsmålet enn å legge et føre var prinsipp til grunn for klimapolitikken?

Jeg hadde heller sett flg. i programmet: «FRP vil jobbe for en endelig avklaring av spørsmålet om klima er menneskeskapt.»

Fra partiprogrammet: «Fremskrittspartiet vil også motsette seg en politikk som bygger på å plage egne innbyggere med **symbolpolitikk som har liten eller ingen påvirkning på globale utslipp**, men som gjør hverdagen vanskeligere for folk flest.»

Norges andel av verdens utslipp utgjør 0,11% - det betyr at alle tiltak for å redusere utslipp i Norge er symbolpolitikk!

Nå vet vi ikke så rent lite om global oppvarming og klima.

Bl.a. vet vi at det er store mengder av naturlige utslipp, de igjør 96% av totalen iflg. anslag vist i IPCC science rapport. Menneskenes andekl er kun 4%. Det betyr at økningen av CO2 i atmosfæren skyldes for det meste naturlige utslipp og ikke menneskenes. Klima er ikke menneskeskapt!

Videre vet vi at det er svært lite CO2 i atmosfæren, kun 0,042%. Og årlig økning er kun 0,5%. Dette er så lite at det er ikke mulig å påvise en effekt på utviklingen av global temperatur. Verdens utslippkutt har garantert ingen effekt!

I tillegg skal nevnes at fysikkens lover forteller oss at atmosfæren isolerer gjennom å forsinke avgangen av energi. Det gjør også CO2 i atmosfæren. Ingen deler av atmosfæren beholder mottatt energi. CO2 bidrar sterkt til avkjølingen. Varmer ikke opp. Den påståtte drivhuseffekten er feil!

Målingene viser at den globale gj.sn. temperaturen over de siste 45 årene har økt jevnt svakt linjært med 0,015 grader per år iflg trenden i målingene.

På disse årene har det ikke skjedd en ekstrem global oppvarming og heller ikke ekstreme klimaendringer. Da ville kurven ikke vært linjær.

Dette er hva vi vet og det forteller at det er ikke menneskeskapte klimaendringer pga. CO2 i atmosfæren.

Hans Andreas Limi, avsnittet om Klima i programmet må nok skrives om! Det forventes i de neste fire års FRP program! Allerede nå bør en korrigering av avsnittet om Klima i programmet fremkomme.